AZIENDA SANITARIA DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI
STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019

BOLZANO

2019

2018

Delta 2018 - 2019

ATTIVO

A) IMMOBILIZZAZIONI
A.I) Immobilizzazioni immateriali
A.IT) Immobilizzazioni materiali
A.III) Immobilizzazioni finanziarie
B) ATTIVO CIRCOLANTE
B.I) Rimanenze

B.II) Crediti

B.III) Attivita finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni

B.IV) Disponibilita liquide
C) RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO (A+B+C)

D) Conti d'ordine

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
di cui Utile (Perdita) dell'esercizio
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
C) FONDI TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
D) DEBITI
E) RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO E NETTO

F) Conti d'ordine

456.176.557,95

286.995.870,64

43.288.435,18

125.892.252,13

482.785.871,58

41.894.032,60

253.415.038,05

0,00

187.476.800,93

3.883.390,39

942.845.819,92

=

.187.920.444,11

481.757.332,49

27.632.395,09

49.965.396,48

165.758.261,15

244.963.840,30

400.989,50

942.845.819,92

1.187.920.444,11

440.287.002,21

282.682.568,55

45.169.733,42

112.434.700,24

458.829.416,01

42.121.956,28

251.149.719,33

0,00

165.557.740,40

5.003.429,58

904.119.847,80

1.070.801.187,15

446.351.681,25

17.621.023,61

43.788.534,67

157.278.783,87

256.653.455,97

47.392,04

904.119.847,80

1.070.801.187,15

+15.889.555,74

+4.313.302,09

-1.881.298,24

+13.457.551,89

+23.956.455,57

-227.923,68

+2.265.318,72

+0,00

+21.919.060,53

-1.120.039,19

+38.725.972,12

+117.119.256,96

-35.405.651,24

-10.011.371,48

-6.176.861,81

-8.479.477,28

+11.689.615,67

-353.597,46

-38.725.972,12

-117.119.256,96

Seite Nr. / paginan.: 1




