AZIENDA SANITARIA DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019

	2019	2018	Delta 2018 - 2019
ATTIVO			
A) IMMOBILIZZAZIONI	456.176.557,95	440.287.002,21	+15.889.555,74
A.I) Immobilizzazioni immateriali	286.995.870,64	282.682.568,55	+4.313.302,09
A.II) Immobilizzazioni materiali	43.288.435,18	45.169.733,42	-1.881.298,24
A.III) Immobilizzazioni finanziarie	125.892.252,13	112.434.700,24	+13.457.551,89
B) ATTIVO CIRCOLANTE	482.785.871,58	458.829.416,01	+23.956.455,57
B.I) Rimanenze	41.894.032,60	42.121.956,28	-227.923,68
B.II) Crediti	253.415.038,05	251.149.719,33	+2.265.318,72
B.III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0,00	0,00	+0,00
B.IV) Disponibilità liquide	187.476.800,93	165.557.740,40	+21.919.060,53
C) RATEI E RISCONTI	3.883.390,39	5.003.429,58	-1.120.039,19
TOTALE ATTIVO (A+B+C)	942.845.819,92	904.119.847,80	+38.725.972,12
D) Conti d'ordine	1.187.920.444,11	1.070.801.187,15	+117.119.256,96
PASSIVO			
A) PATRIMONIO NETTO	481.757.332,49	446.351.681,25	-35.405.651,24
di cui Utile (Perdita) dell'esercizio	27.632.395,09	17.621.023,61	-10.011.371,48
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	49.965.396,48	43.788.534,67	-6.176.861,81
C) FONDI TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	165.758.261,15	157.278.783,87	-8.479.477,28
D) DEBITI	244.963.840,30	256.653.455,97	+11.689.615,67
E) RATEI E RISCONTI	400.989,50	47.392,04	-353.597,46
TOTALE PASSIVO E NETTO	942.845.819,92	904.119.847,80	-38.725.972,12
F) Conti d'ordine	1.187.920.444,11	1.070.801.187,15	-117.119.256,96